ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

Số:  05 /TB-BDGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 25 tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO
Về tuyển sinh lần 2 lớp Cử nhân quản lý giáo dục (Văn bằng 2)
hình thức vừa học vừa làm khóa 1 năm 2016

                            		Kính gửi:
  						- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3;
                                               		- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;
						- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 175/ĐHSP-ĐT ngày 10 tháng 3 năm 2016 của Trường Đại học sư phạm về việc tuyển sinh đại học ngành quản lý hình thức vừa học vừa làm năm 2016, Trường Bồi dưỡng Giáo dục thông báo tuyển sinh lần 2 lớp Cử nhân quản lý giáo dục như sau:
1) Thời gian đăng ký: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 27 tháng 7 năm 2016.
2) Địa điểm đăng ký và mua hồ sơ: Trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 3. Số 152 Nguyễn Đình Chiểu, Phường 6, Quận 3.
[bookmark: _GoBack]Mọi chi tiết xin liên hệ: Trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 3. Số 152 Nguyễn Đình Chiểu, Phường 6, Quận 3. Điện thoại: (08) 38.27.25.38./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban lãnh đạo PGD&ĐT;
- Lưu: VP.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

NGUYỄN TRÍ DŨNG

[image: http://media.hcm.edu.vn/UploadImages/bdgdq3/2015-2016/C.VAN-THOGBAO/IMG_8777.JPG?w=1000]
[image: http://media.hcm.edu.vn/UploadImages/bdgdq3/2015-2016/C.VAN-THOGBAO/FullSizeRender%20(1).jpg?w=1000]
image1.jpeg
5OGIAODYC VA PAOTAD CONG 1H0A XA 101 CHU NGHIA VIET KA.
TRUONG DALHOC SU PHAM TP. HM i lip~ Ty doHanh phic

StilasTHSP DT 15 M. sy o thing 3nam 2016

THONG BAO TUYEN SINH DAL HOC
NGANH QUAN LY GIAO DUC (QLGD) HE PAO TAO VAN BANG 2
'HINH THUC VUA LAM VUA HOC NAM 2016
TRUGNG BDGD QUAN3

(Ca it Quy ch uyée snh ds hoe v eao ding hinh thir via lim vir hoe (VLVHD ban
ik kem theo Quykt dinh $b 622004QD-BGDPT nghy 25/11/2008 v Thong w5
1572011/TT-BGDDT nghy 09472011 v vie st b, b sung m 56 idu cia Quy et tuyén

inh dai oo vA cao ding hnh thic via lim vin hoc e BO trutmg B Gido dye va Dio t40;

(Cim i vin i Igp bt 5 02/VBHN-BGDDT ngy 05/82015 vé viés sin b, bb sung
mt 8 diu cia qui i dio o 1 thdng i 8 cao ding, i hoc;
Traimg DHSP TP|HCM thing bty sioh nim 2015 s s

gy Onthp v thituyén sE bio sa:

image2.jpeg
o 9 dy i o s i Trvimg DHSP TP. HOM:
ching Gidy ki soh hoje bin a0 giky CMND:
b 1 nghidp (ct cong chimg)s
0 3t cm tong 4 e  thing oo by nbp b s g k5 i
b dén s e i hi i i Lo i

“whtwanw(nwmmﬂ.mmnwm)mu

o sinh (thu Khi ndp hb s0)

Py < 1so0amdsa
- Phidr i 2mnx 200000 it 400.000 & siah
= Phion tp ki thic dy ti:2min x200.000 /mie: 400,000 ki sinh

“Thog cpug: 905,000 @i sinh

it sioh vieadug c g ¢ ghi an hoc st VLVH do
cp.

g DHSP TP. HCM, 280 An Diong Vuomg. P4, G5, (Phong A 107)
OR3K300440;  Websie wwphong emup.cdn 1

¥ HIPUTRUONG
PHO HIBU TRUONG